
11:15 moyenne

ITINERAIRE ET INFORMATIONS 38
km restantparcouru H Mn

BAILLEAU LE PIN GARE DEPART FICTIF D921 ‐70,00 11 10

 depart reel SORTIE BAILLEAU LE PIN PN A GAUCHE D921 ‐69,60 0,40 11 16

LE TREMBLAY D30,2 ‐65,40 4,20 4,20 11 22

MAGNY (ilots directionnel) D30,2 ‐64,40 5,20 1,00 11 24

Le BREUIL D30,2 ‐62,40 7,20 2,00 11 27

LE CHATELIERS NOTRE DAME D30,2 ‐59,60 10,00 2,80 11 31

NONVILLIERS GRAND HOUX D30,2 ‐58,20 11,40 1,40 11 34

HAPPONVILLIERS  D30,2 ‐51,80 17,80 6,40 11 44

COMBRES (classt par point) D30,2 ‐48,60 21,00 3,20 11 49

THIRON GARDAIS A DROITE  DANGER  D30,2 ‐43,00 26,60 5,60 11 58

GARDAIS (prime k28) D922 ‐41,60 28,00 1,40 12 00

D922 ‐40,10 29,50 1,50 12 02

D922 ‐38,60 31,00 1,50 12 05

CHASSANT DROITE   >  LA CROIX DU PERCHE D922 ‐37,60 32,00 1,00 12 06

 LA CROIX DU PERCHE(classt par point) D30 ‐34,80 34,80 2,80 12 11

 SORTIE LA CROIX DU PERCHE D30 ‐34,60 35,00 0,20 12 11

LA CROIX DU PERCHE A DROITE PETITE ROUTE CHESNEAU PRUDENCE D36,8 ‐34,50 35,10 0,10 12 11

LA COURBE D36,8 ‐31,80 37,80 2,70 12 16

LA BEGAUDIERE PONT AUTOROUTE D36,8 ‐30,20 39,40 1,60 12 18

L'ENSEIGNE DANGER  TRAVERSEE  ROUTE GRANDE CIRCULATION D31,2 ‐28,00 41,60 2,20 12 22

 ENTREE  UNVERRE attention virage serre ‐25,20 44,40 2,80 12 26

UNVERRE (entrée circuit final) zone de dechet et ravito D13 ‐24,60 45,00 0,60 12 26

ENTREE BROU (pont de chemin de fer) D13 ‐19,20 50,40 5,40 12 35

BROU A DROITE D955 ‐19,00 50,60 0,20 12 35

BROU A GAUCHE EPINGLE D955 ‐18,00 51,60 1,00 12 37

BROU RUE KENNEDY ‐17,80 51,80 0,20 12 37

BROU RUE de l'hotel de ville  LIGNE ARRIVEE PODIUM   ( classt par point) ‐17,40 52,20 0,40 12 38

BROU AVENUE ARISTIDE BRIAND ‐17,00 52,60 0,40 12 38

BROU RUE DE LA NATION ‐16,60 53,00 0,40 12 40

BROU gauche droite rue du gal de gaulle D955 ‐16,60 53,00 0,00 12 40

BROU  PN  A DROITE ‐16,20 53,40 0,40 12 40

 A GAUCHE ROUTE DE FRAZE D15 ‐15,80 53,80 0,40 12 41

LA GRELOTTERIE A GAUCHE D137 ‐13,80 55,80 2,00 12 44

LESMAISONS NEUVE DANGER  TRAVERSEE  ROUTE GRANDE CIRCULATION D137 ‐10,80 58,80 3,00 12 49

DAMPIERRE SOUS BROU ( Rond point) D137 ‐9,60 60,00 1,20 12 50

ENTREE UNVERRE D138 ‐7,60 62,00 2,00 12 53

UNVERRE A GAUCHE D13 ‐7,50 62,10 0,10 12 53

 BROU CAMPING D13 ‐3,20 66,40 4,30 13 01

ENTREE BROU (pont de chemin de fer) D955 ‐2,90 66,70 0,30 13 01

BROU A GAUCHE EPINGLE D955 ‐0,60 69,00 2,30 13 05

BROU RUE KENNEDY ‐0,20 69,40 0,40 13 05

RUE DU MAIL 0,00 69,60 0,20 13 05

BROU RUE de l'hotel de ville  LIGNE ARRIVEE PODIUM 0,40 70,00 0,40 13 06


